

м. Київ

« 17 » 11 2022 року

Державне підприємство «Центр державного земельного кадастру», далі – Замовник, в особі т.в.о. Генерального директора Перепелиці Леоніда Олеговича, що діє на підставі наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 04.11.2022 № 40-ДП та Статуту, з однієї сторони, та

Приватне акціонерне товариство «Інститут інформаційних технологій», далі – Виконавець, в особі генерального директора Онопрієнка Віктора Васильовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір (далі – Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВІРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги у сфері інформатизації, а саме, з проведення додаткової експертизи типового організаційно-технічного рішення для комплексної системи захисту інформації (далі – КСЗІ) автоматизованого робочого місця стороннього користувача (далі – АРМ СК) автоматизованої системи Державного земельного кадастру (далі – АС ДЗК), надалі – об'єкт експертизи, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити такі послуги.

1.2. Предмет Договору визначено відповідно до Національного класифікатора України код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 72220000-3 «Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань».

1.3. Підстава для укладання Договору: лист від 16.09.2022 № 04-1397/ВС1 Департаменту захисту інформатизації Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформатизації України щодо рішення Експертної ради з питань державної експертизи в сфері технічного захисту інформації (протокол засідання від 13.09.2022 року № 26-2022) та доручення Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 20.09.2022 № 24-28-0.212-6173/2-22.

1.4. Передбачені Договором послуги надаються Виконавцем відповідно до Положення про державну експертизу в сфері технічного захисту інформації, затвердженого наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформатизації України від 16.05.2007 № 93 (у редакції наказу Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України від 19 серпня 2020 року № 483), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.07.2007 за № 820/14087 (далі – Наказ).

1.5. Зміст, обсяги та терміни надання послуг за цим Договором передбачені Календарним планом, який є Додатком 1 до даного Договору.

1.6. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витрат Замовника.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Якість послуг має відповідати вимогам чинного законодавства України та іншим встановленим вимогам, що зазвичай ставляться до такого виду послуг та діють на території України на момент укладання даного Договору.

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість послуг, які надаються за цим Договором, відповідно до Протоколу погодження договірної ціни, що є Додатком 2 до цього Договору, складає 199 800,00 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ – 33 300,00 грн. (тридцять три тисячі триста грн. 00 коп.).

3.2. Оплата послуг здійснюється Замовником протягом 10 (десяти) банківських днів після підписання Сторонами акту приймання - передачі наданих послуг шляхом

перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.3. До акту приймання - передачі наданих послуг додається: Експертний висновок на об'єкт експертизи, зареєстрований в Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України.

3.4. Розрахунки за цим Договором проводяться Замовником на підставі частини першої статті 49 Бюджетного кодексу України у національній валюті України в безготівковій формі в межах фактичних надходжень коштів на рахунок Замовника, який вказаний у цьому Договорі.

3.5. Зобов'язання Замовника за Договором з оплати послуг виконується відповідно до частини першої статті 23 Бюджетного кодексу України лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

3.6. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки здійснюються протягом 10 (десяти) днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на свій реєстраційний рахунок.

4. ОBOB'ЯЗКИ CTOPIH

4.1. Виконавець зобов'язаний:

4.1.1. Провести експертні випробування об'єкту експертизи на відповідність вимогам нормативних документів із технічного захисту інформації (ТЗІ).

4.1.2. Надати звітні матеріали у складі проєкту Експертного висновку разом з протоколом (-ами) випробувань, що є результатом послуг за цим Договором, до Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України у порядку, передбаченому Наказом та чинним законодавством України.

4.1.3. Надати Замовнику пропозиції щодо коригування технічної документації КСЗІ АРМ СК АС ДЗК.

4.2. Виконавець має право:

4.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

4.3. Замовник зобов'язаний:

4.3.1. Надати Виконавцю комплект технічної документації на об'єкт експертизи.

4.3.2. Організувати, за необхідності, взаємодію Виконавця з фахівцями розробника КСЗІ АРМ СК АС ДЗК в частині, що стосується забезпечення проведення експертизи та узгодження документів передбачених, Календарним планом, який є Додатком 1 до даного Договору.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. Змінювати обсяг послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків вимог Закону України «Про публічні закупівлі».

4.4.2. Повернути акт приймання – передачі наданих послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення акту приймання – передачі наданих послуг наданих послуг та Експертного висновку на об'єкти експертизи, що підтверджує факт надання послуг (відсутність підписів, тощо).

5. ПОРЯДОК ТА УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги за цим Договором надаються в обсязі проведення експертизи функцій захисту об'єкта експертизи, які визначено в розроблених Замовником та затверджених Державною службою України з питань геодезії, картографії та кадастру і узгоджених з Державною службою спеціального зв'язку та захисту інформації України Технічних завдань за критеріями ТЗІ.

5.2. Для забезпечення надання послуг Виконавець має право використовувати спеціалізовані та інші програмні та апаратно-програмні випробувальні засоби.

5.3. У ході надання послуг Виконавець на письмову вимогу Замовника зобов'язується надавати останньому інформацію (в робочому порядку – через відповідальну особу; у письмовій формі – за письмовим запитом) про хід і підсумки надання послуг.

5.4. Послуги за цим Договором надаються у строк, що зазначений у Календарному плані, який є Додатком 1 до даного Договору.

5.5. За результатами наданих послуг Виконавець складає та підписує акт приймання – передачі наданих послуг та передає Замовнику для перевірки повноти та якості виконаних зобов'язань за цим Договором.

5.6. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів після отримання акту приймання – передачі наданих послуг направляє Виконавцю підписаний акт чи мотивовану відмову. У разі мотивованої відмови, Сторонами складається двосторонній акт з переліком необхідних доопрацювань та термінів їх усунення. Усунення виявлених недоліків виконується за рахунок Виконавця.

5.7. Датою надання послуг за Договором вважається дата підписання Сторонами акту приймання – передачі наданих послуг.

5.8. У разі дострокового надання Виконавцем послуг, Замовник має право достроково прийняти та оплатити фактично надані послуги відповідно до умов Договору.

5.9. Результатом послуг за цим Договором є Експертний висновок на об'єкт експертизи, зареєстрований в Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України.

6. ДОДАТКОВІ УМОВИ

6.1. Замовник надає Виконавцю комплект технічної документації на об'єкт експертизи.

6.2. Надання послуг, передбачених цим Договором, здійснюється послідовно у терміни відповідно до Календарного плану, який є Додатком 1 до даного Договору. Відлік термінів починається з моменту виконання Замовником п.п. 4.1.2 Договору. У разі необхідності кінцевий термін надання Послуг за Договором змінюється шляхом підписання сторонами додаткової угоди до цього Договору.

6.3. Експертиза об'єкта експертизи на предмет визначення його відповідності вимогам нормативних документів системи технічного захисту інформації України має виконуватись встановленим порядком за програмою та методикою проведення випробувань. Програма проведення експертизи погоджується із Замовником.

6.4. Експертні випробування повинні здійснюватися в умовах, які максимально наближені до реальних умов експлуатації об'єкта експертизи.

6.5. Методика експертних випробувань, методичні й організаційно-технічні матеріали з проведення експертизи, які розробляються Виконавцем за цим Договором, є власністю Виконавця і Замовнику не надаються (не передаються).

6.6. Виконавець зобов'язується нести повну відповідальність за збереження та належне використання матеріальних й інших цінностей, які Замовник передає (надає) Виконавцю для забезпечення надання передбачених Договором послуг.

6.7. Сторони призначають відповідальних осіб для координації дії за цим Договором. Сторони письмово повідомляють одна одну про такі призначення та надані цим особам повноваження протягом двох календарних днів із дати підписання цього Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Виконавець і Замовник несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

7.2. У разі несвоєчасного надання послуг Виконавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення.

7.3. У разі порушення строків оплати наданих послуг Замовник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення.

Замовник звільняється від відповідальності у разі порушення строків оплати наданих послуг у зв'язку із затримкою бюджетного фінансування.

7.4. Сплата неустойки (пені) не звільняє сторони від виконання зобов'язань за

Договором.

7.5. У випадку дострокового розірвання Договору за ініціативою Замовника, Замовник сплачує Виконавцю фактично понесені ним витрати по цьому Договору.

7.6. Виконавець зобов'язується зареєструвати податкову накладну та/або розрахунок коригування кількісних і вартісних показників до неї в Єдиному реєстрі податкових накладних не пізніше двох днів, протягом яких здійснюється прийняття від платників податку податкових накладних та/або розрахунків коригування кількісних і вартісних показників до них та реєстрація або зупинення реєстрації в Єдиному реєстрі податкових накладних (далі – операційний день), які передують визначеному законодавством останньому операційному дню.

У разі не виконання цього зобов'язання, що призвело до порушення Замовником строків реєстрації складених ним внаслідок виникнення податкових зобов'язань податкових накладних та/або розрахунку коригування кількісних і вартісних показників до них в Єдиному реєстрі податкових накладних та накладення на Замовника штрафу, Виконавець відшкодовує Замовнику вартість накладеного штрафу. Відшкодування здійснюється в розмірі накладеного штрафу на підставі вимоги Замовника у семиденний строк від дня пред'явлення вимоги. Вимога може бути пред'явлена Замовником протягом трьох років з моменту накладення на Замовника зазначеного штрафу.

У разі не виконання або несвоєчасного виконання Виконавцем вимог законодавства щодо складання податкової накладної та/або розрахунку коригування кількісних і вартісних показників до неї та/або реєстрації їх в Єдиному реєстрі податкових накладних, внаслідок чого Замовник втратив право на включення суми податку на додану вартість до податкового кредиту за відповідний звітний період, Виконавець відшкодовує Замовник зазначену суму податку на додану вартість.

Відшкодування здійснюється на підставі вимоги Замовника у семиденний строк від дня пред'явлення вимоги.

Вимога може бути пред'явлена протягом трьох років з моменту втрати Замовником права на включення суми податку на додану вартість до податкового кредиту за відповідний звітний період.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання є наслідком дії непереборної сили (форс-мажорних обставин). Під форс-мажорними розуміють обставини, які виникли після підписання цього Договору, внаслідок непередбачених Сторонами подій надзвичайного характеру, в т.ч. стихійні лиха, вибухи, війни або військові дії, а також зміни законодавства та нормативної документації, які впливають на хід виконання цього Договору.

8.2. Термін виконання зобов'язань продовжується на час дії форс-мажорних обставин, якщо Сторони сповістили одна одну в 7-денний термін з моменту виникнення форс-мажорних обставин у письмовій формі.

8.3. У випадку, якщо форс-мажорні обставини продовжуються понад 6 (шість) місяців, Сторони вирішують питання про доцільність продовження дії цього Договору.

8.4. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України.

9. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів та розбіжностей з питань, що становлять предмет цього Договору або у зв'язку з ним, Сторони будуть уживати всіх можливих заходів для їх вирішення шляхом переговорів.

9.2. Якщо Сторони не зможуть дійти згоди, всі спори та розбіжності, що виникають при виконанні цього Договору, підлягають вирішенню відповідно до чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання його Сторонами та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині проведення розрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

10.2. Закінчення строку дії Договору не впливає на обов'язок Сторін виконати свої зобов'язання за Договором та не звільняє Сторони від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання умов Договору.

11. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони повністю дотримуються принципів протидії усім формам корупції, забезпечують регулярну оцінку корупційних ризиків в своїй діяльності і здійснюють антикорупційні заходи згідно із затвердженою Антикорупційною програмою Замовника.

11.2. Усім працівникам як зі сторони Замовника, так зі сторони Виконавця заборонено приймати або пропонувати прямо чи опосередковано в процесі виконання ними своїх обов'язків гроші, подарунки, послуги, будь-які інші матеріальні винагороди з метою спонукання здійснити або не здійснювати певні дії залежно від можливостей їхньої роботи чи посади.

11.3. Сторони зобов'язуються інформувати одна одну про будь-який конфлікт інтересів, факти корупції, що можуть вплинути на виконання Договору.

12. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

12.1. Представники Сторін, уповноваженні на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін.

12.2. Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Представники Сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

12.3. Виконавець погоджується, що будь-які документи, проекти, інформація, дані або повідомлення, які стосуються цього Договору, отримані за цим Договором або пов'язані із виконанням цього Договору або отримані шляхом спостереження, а також будь-яка інформація, що стосується господарської діяльності Замовника, як то в письмовому або усному вигляді або отримана шляхом спостереження - є конфіденційною інформацією, що становить значну комерційну цінність для Замовника, і не може передаватися Виконавцем третім особам без попередньої письмової згоди на те Замовника, крім випадків, коли така передача пов'язана з виконанням цього Договору, а також у випадках, передбачених чинним законодавством України. Конфіденційна інформація є комерційною таємницею і захищається як комерційна таємниця у відповідності із законодавством України.

12.4. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених частинами п'ятої та шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі

обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю,

Інші умови цього Договору істотними не являються і можуть змінюватися відповідно до вимог Цивільного та Господарського кодексів України.

12.6. Порядок внесення змін у Договір:

12.6.1. Сторона-ініціатор внесення змін до Договору надсилає в порядку, передбаченому актами чинного законодавства України та Договором іншій Стороні зміни (проект додаткової угоди, лист і т.п.) до Договору.

12.6.2. Сторона, яка одержала зміни до Договору, має право протягом 20 (двадцяти) календарних днів у разі згоди оформити такі зміни, або направити іншій Стороні протокол розбіжностей разом з підписаною Додатковою угодою.

12.6.3. У разі якщо Сторони не досягли згоди з умовами змін до Договору, або неотримання відповіді на запропоновані зміни в установленний строк, така додаткова угода до Договору вважається неукладеною.

12.7. Зміни до Договору вносяться за взаємною згодою Сторін та оформляються додатковою угодою до Договору.

12.8. Додаткові угоди до Договору є його невід'ємними частинами і набувають чинності у разі, якщо вони викладені в письмовій формі та підписані Сторонами.

12.9. До Договору можуть вноситися лише ті зміни, що не суперечать чинному законодавству.

12.10. У випадках не передбачених даним Договором Сторони керуються чинним законодавством України.

12.11. Усі повідомлення за цим Договором вважаються зробленими належним чином, якщо вони здійснені в письмовій формі та надіслані рекомендованим листом, вручені кур'єром або особисто за зазначеними в цьому Договорі адресами Сторін. Датою отримання таких повідомлень буде вважатися дата їх особистого вручення або дата поштового штемпеля відділу зв'язку одержувача.

12.12. Даний Договір укладено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12.13. Зміни та доповнення до цього Договору допускаються тільки в тому разі, якщо вони здійснені в письмовому вигляді у кожному окремому випадку, підписані уповноваженими представниками Сторін за цим Договором та є його невід'ємною частиною.

12.14. Всі Протоколи та Додаткові угоди до даного Договору є його невід'ємною частиною та мають однакову з ним юридичну силу, при умові підписання обома сторонами.

12.15. В разі, якщо з будь-яких причин будь-яке з положень цього Договору стане недійсним, це не тягне за собою визнання недійсності всіх інших положень цього Договору. У таких випадках Сторони зобов'язуються негайно вступити в переговори між собою з метою замінити недійсне положення іншим, яке буде відповідати чинному законодавству України та зможе бути виконаним і як найбільше відповідатиме цілям та змісту того положення, яке було визнано недійсним.

12.16. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій Стороні без письмової згоди на те іншої Сторони за Договором.

12.17. Сторони зобов'язані своєчасно повідомляти про зміни: місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, керівників підприємств та інших змінах, що можуть вплинути на належне, повне та своєчасне виконання положень цього Договору Сторонами.

12.18. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

13.1.1. Додаток 1 до Договору – «Календарний план»;

13.1.2. Додаток 2 до Договору – «Протокол погодження договірної ціни».

13.2. Усі Додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною та являються обов'язковими для виконання Сторонами, якщо вони підписані уповноваженими представниками обох Сторін, скріплені печатками Сторін, мають порядковий номер, а також посилання на дату та номер цього Договору.

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець:

Приватне акціонерне товариство

«Інститут інформаційних технологій»

Адреса: 61166, м. Харків, вул. Коломенська, 15

IBAN UA873510050000026001172534800

в АТ «УКРСИББАНК»

Код ЄДРПОУ 22723472

ПІН 227234720307

Тел.(057)7142205

Замовник:

Державне підприємство

«Центр державного земельного кадастру»

Адреса: 03051, м. Київ вул. Святослава Хороброго, 3.

IBAN UA588201720343230002000085446

в управлінні Державної казначейської служби України у Солом'янському районі м. Києва

код ЄДРПОУ 21616582

ПІН 216165826596

тел.: +38 044 454 01 88; +38 044 454 02 97

e-mail: kanc@dzk.gov.ua

Т.в.о. Генерального директора

Генеральний директор



/В. В. Онопрієнко/



/Л.О. Перепелиця/

Four additional blue ink signatures are present at the bottom of the page.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

з надання послуг з проведення додаткової експертизи типового організаційно-технічного рішення для КСЗІ АРМ СК АС ДЗК

Назва послуг	Звітні матеріали, які надаються Замовнику	Термін надання послуг	Вартість з ПДВ, грн
Проведення додаткової експертизи типового організаційно-технічного рішення для КСЗІ АРМ СК АС ДЗК, а саме: 1. Підготовка до державної експертизи КСЗІ АРМ СК АС ДЗК 1.1.1. Аналіз документів (ТЗ на КСЗІ та формуляр АРМ СК), що надані Замовником у додатку до заяви. 1.1.2. Попереднє обстеження складових частин АРМ СК 1.1.3. Розробка та узгодження встановленим порядком Програми і методик експертизи 1.1.3.1. Узгодження з Замовником Програми експертизи АРМ СК. 1.2 Виконання перевірок і випробувань відповідно до Програми та методик експертизи 1.2.1. Аналіз вихідних даних Замовника (робочої, конструкторської й експлуатаційної документації, матеріалів, документів, актів, сертифікатів, ліцензій, розпоряджень на експлуатацію й інших підтверджень про виконання необхідних заходів захисту інформації); 1.2.2. Проведення експертного обстеження об'єкту експертизи і аналіз організаційної структури об'єкту, технології обробки інформації й інформаційних потоків, складу і структури комплексу технічних і програмних засобів, мір і засобів захисту інформації, інженерного обладнання й інших вихідних даних про об'єкт експертизи; 1.2.3. Перевірка організації робіт із захисту інформації на об'єкті, правильності класифікації АС і	Програма експертизи РМСК. Лист (повідомлення) про відправку протоколів випробувань та Експертного висновку на затвердження до Держспецзв'язку України	до 31.12.2022	199 800,00

категоріювання об'єкту, вибору і застосування сертифікованих і не сертифікованих засобів і систем захисту інформації, наявності і правильності оформлення необхідної документації; 1.2.4. Аналіз розробленої документації на відповідність вимогам ТЗ і нормативним документам Держспецзв'язку України; 1.2.5. Перевірки і випробування технічних і програмних засобів АС, застосованих мір і засобів захисту інформації, інженерного обладнання об'єкта на відповідність вимогам безпеки інформації; 1.2.6. Проведення (при необхідності) випробувань окремих засобів і систем захисту інформації на об'єкті експертизи за допомогою тестових засобів; 1.2.7. Перевірка рівня підготовки кадрів і розподілу відповідальності персоналу за забезпечення виконання вимог по безпеці інформації; 1.2.8. Комплексна оцінка АС по вимогах безпеки інформації в реальних умовах експлуатації шляхом перевірки фактичного виконання встановлених вимог на різних етапах технологічного процесу обробки інформації, що захищається; 1.2.9. Обробка результатів експертних перевірок і випробувань та оформлення протоколів випробувань відповідно до пунктів методик експертизи, розробка Експертного висновку та представлення їх в Держспецзв'язку України	Експертний висновок на об'єкт експертизи. Акт приймання – передачі наданих послуг		
Всього з ПДВ, грн.			199 800,00

Виконавець:
Приватне акціонерне товариство
«Інститут інформаційних технологій»
Генеральний директор



/В. В. Онопрієнко/

Замовник:
Державне підприємство
«Центр державного земельного кадастру»
Г.в.о. Генерального директора



/Л.О. Перепелиця /

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

Державне підприємство «Центр державного земельного кадастру», далі – Замовник, в особі т.в.о. Генерального директора Перепелиці Леоніда Олеговича, що діє на підставі наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 04.11.2022 № 41-ДП та Статуту, з однієї сторони, та

Приватне акціонерне товариство «Інститут інформаційних технологій» (АТ «ІІТ») (надалі – Виконавець), яке є платником податку на прибуток на загальних умовах, в особі генерального директора Онопрієнка Віктора Васильовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, в подальшому – «Сторони», засвідчують, що Сторонами досягнуто згоди щодо вартості послуг з проведення додаткової експертизи типового організаційно-технічного рішення для КСЗІ АРМ СК АС ДЗК складає 199 800,00 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ – 33 300,00 грн. (тридцять три тисячі триста грн. 00 коп.).

Цей протокол є підставою для взаємних розрахунків між Виконавцем та Замовником.

Виконавець:

Приватне акціонерне товариство
«Інститут інформаційних
технологій»
Генеральний директор



В. В. Онопрієнко/

Замовник:

Державне підприємство
«Центр державного земельного
кадастру»
Т.в.о. Генерального директора



Л. О. Перепелиця/